Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     23.12.2014  г.

№   179
п. Гигант

Об утверждении штатного

расписания на 01.01.2015 года

В соответствии со ст.29 п.3 Устава муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», согласно решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 112 от 29.04.2011,  решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 111 от 12.12.2014 г. «О бюджете Гигантовского сельского поселения  на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»,  решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения №100/1 от 27.10.2014 г. «Об утверждении структуры Администрации Гигантовского сельского поселения»:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Гигантовского сельского поселения в новой редакции, согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 года

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.

4. Распоряжение № 26 от 31.01.2014 г. признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела  Алексееву Е.В.

Глава Гигантовского

сельского поселения                                                                    Штельман Ю.М.
исполнитель: ведущий специалист

Андреева Е.Е. тел 78-6-54

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс
	Количество штатных единиц

	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8 + гр. 9 + гр. 10 + гр. 11 + гр. 12 + гр. 13) х гр. 4)
	Примечание

	наименование
	код

	ежемес. денежн. поощрение
	квалификационные надбавки
	особые условия
	выслуга лет
	секретность
	премия месячная
	интенсивн. и высокие результ. в работе
	классность водители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	основное

	глава Гигантовского с/п
	1
	12690
	37816,2

	1269

	51775,2

	основное

	начальник ФЭО
	1
	9364
	2621,92
	3745,6
	11237
	2809,2

	29777,52

	основное

	ведущий специалист
	1
	6703
	1876,84
	2681,2
	6032,7
	1340,6

	18634,34

	основное

	ведущий специалист
	5
	6703
	1876,84
	2681,2
	6032,7
	1206,54

	92501,4

	основное

	специалист 1 категор.
	5
	5629
	1632,41
	1688,7
	3377,4
	675,48

	65014,95

	основное

	специалист 2 категор.
	3
	4964
	1389,92
	1489,2
	2978,4
	413,67

	33705,57

	основное

	инспектор
	2
	4994

	499,4

	499,4
	2497

	16979,6

	основное

	уборщица
	1
	3730

	932,5
	1865

	6527,5

	основное

	водитель
	1
	4435

	2217,5
	2217,5
	1108,75
	9978,75

	вус

	старший инспектор
	1
	5246

	524,6

	524,6
	2623

	8918,2

	вус

	инспектор
	2
	4994

	499,4

	499,4
	2497

	16979,6

	23
	69452
	47214,1
	12285,9
	29658
	7968,89
	1269
	4673,4
	11700
	1108,75
	350792,63

Приложение

к распоряжению администрации

Гигантовского сельского поселения

№ 179 от 23.12.2014
Ведущий специалист по кадровой работе             ___________________________________Статова Т.В.

Главный бухгалтер

_____________________________________________________ Ничипурук Л.Н.